לעשות כן, מצדיקות קבלת העתירה.

אני מקבל את העתירה ומורה לעותר להתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 15.7.14 בשעה 08:00 לקליטה
והצבה, ואם לא יתייצב - ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא